Gobierno de Parque del Plata, 15 de Febrero de 2022

Canelones

Resolucion Acta ordinaria
N° 067/2022 N° 006 /2022

VISTO: que por Resolucion N° 032/2022 se aprobo la carrera MTB

CONSIDERANDO :que el Municipic de Parque del Plata y Las Toscas va a colaborar entre

otras cosas con los trofeos y que los mismos van a ser comprados a la Empresa ACADEM
con RUT 080278960012 por $ 2.000{pesos uruguayos dos mil)

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.
EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA - LAS TOSCAS

RESUELVE:1) Aprobar el gasto hasta $ 2.000,00 (pesos uruguayos dos mil con 00/100)
para la compra de trofeos a la Empresa Academ RUT 080278960012

2) Comuniquese y hagase saber: Dpto de Financiero Contable y a |a Secretaria
de Desarrollo Local y Participacion. /

3) Registrese en los archivos de resoluciones del Municipio

fbmr’ %:é/— f ecchio u;;.ﬁﬁaﬁ
PH"HH del Platy Y La8 Toscas arad
Qm %

Jarquadalﬁﬂ'flllm mgﬂﬁz
PBNUS 0ol Plets y Lag Togar



